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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBURDS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: MAGDALENA

Periodo: marzo - 2018

LIQUIDACION REGALIAS

PRODUCTOR

36.228.011
552.624
600.831
9.159
7.134.726
136.040

44,661.392

3.723

104.546
220.241
54.263
37.726

83

13.399
191.374
66.897
692.2561
45.353.643

ESCALONAMIENTO MUNIGIPIO, BPPD ARNO: 2018| |TASADECAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: MAGDALENA| |PESOS/USS: $2.847,93 COCORNA 7,590%
10,000] 35.06%| 56.95% 8%| [No. DIAS MES- 31 TELLO 14500
20,000] 31.72%]| 60.28% 8%
50,000] 19.17%| 72.83% 8% i Marzo| | pPoRCENTAJE DE ASOCIACION ORI 14'50906
100,000] 19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000% e e
+100,000[ 19.17%| 72.83% 8% QUAGUAQUI " 1,600%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo ProdMes [Prod Dia % Part % Part Precioliq % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO
Hdre Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
006G Dia Dia USD/Kpc
ARIGUANI EL DIFiCIL EL DIFfCIL G B 315.540 1.785,74 87,44 82,35 4,2679, 20,0000 58.864.059
| 15.041 85,12 4,17 3,93 4,2679 6,4000 897.916
QB 5.233 29,62 1,45 1,37 4,2679| 20,0000 976.244
Ql 249 1,41 0,07 0,07 4,2679 6.4000§ 14.881
(0] B | 4,154 134,00 6,66 6,18 63,8440 20,0000 11.592.658
I 198 6,39 0,31 0,29 63,8440 3,0000: 221.040
Total 2.042,28 100,00 72.566.798
| SANTA ANA CAPURE 'E&P 'E&P GUAMA G B 1665 0,94 0,75 0,04 2,6010 6,4000] 6.049
8] B 168 5,11 4,05 0,24 61,3400 8,0000 169.869
COTORRA E&P E&P GUAMA G B 9,836 5567 44,10 257! 2,6010 6,4000 357.852
O B 82 2,65 2,10 0,12 61,3400 8,0000 88.168
MANAMO E&P E&P GUAMA G B 1.685: 9,64 7,55 0,44 2,6010,  6,4000 61.298
QB 4 0,02 0,02 0,00 2,6010, 64000 135
0 ; 20 0,65 0,52 0,03 61,3400 8,0000 21.771
PEDERNALITO E&P E&P GUAMA G B B.547: 48,37 38,32 2,23 2,6010  6,4000 310.948
o] B 101 327 259 0,15 61,3400  8,0000 108.695 |
Total 126,22 100,00 1.124.785
Total Total 2.168,50 100,00 73.691.582

PUERTOS

8.268.876
126.134
137.137

2.090
1.628.468
31.050
10.193.756
850
23.862
50.269
12.385
8.611

19

3.058
43.680
15.269
158,003
10351759

71



AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: MAGDALENA
Periodo: marzo - 2018

DEPARTAMENTO MAGDALENA
PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR  ARIGUANI
MUNICIPIO PRODUCTOR  SANTA ANA
PUERTOS PUERTOS

TOTAL
LIQUIDADO

73.691.582

44.661.392
692.251
10.351.759

DEDUCCIONES

' TOTAL A PAGAR

73.691.582

44.661.392
692.251

10.351.758

= g

~ Arnoldo Morales Delgado

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones
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